	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦ
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	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ


359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,

тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru
п. Адык                                                           № 30                                     19 декабря 2014 год                                    

О лимитах потребления коммунальных услуг
        В целях упорядочения расходов, связанных с потреблением коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из бюджета Адыковского сельского муниципального образования
постановляю:
         1.Утвердить    на 2015 год    лимиты    потребления    коммунальных услуг в натуральном и денежном выражении учреждениями Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия согласно приложению №1, в соответствии с тарифами, установленными на 2015 год. 
         2.Руководителям учреждений:

-
обеспечить соответствие расходов на коммунальные услуги в пределах
установленных лимитов;

· принять меры по экономному использованию бюджетных средств, предусмотренных на финансирование коммунальных услуг;

· заведующей сектором бухгалтерского учета обеспечить заключение договоров с поставщиками коммунальных услуг в пределах установленных лимитов.

         3.Заведующей сектором бухгалтерского учета администрации Муджиевой И.В. предусмотреть в бюджете Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2015 год финансирование расходов на коммунальные услуги в соответствии с утвержденными лимитами.

         4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации 

Адыковского сельского 

муниципального образования    
Республики Калмыкия                                       П. Онгулданов
Лимиты

потребления топливно-энергетических ресурсов организациями Адыковского сельского муниципального образования на 2015 год

Природный Газ

	Наимено-

вание

потребителя
	Потребление

на 2015 г.

ЛИМИТ/ФАКТ
	1 квартал
	2 квартал 

	3 квартал
	4 квартал

	
	
	ЛИМИТ
	ФАКТ
	ЛИМИТ
	ФАКТ
	ЛИМИТ
	ФАКТ
	ЛИМИТ
	ФАКТ

	
	Лимит

Тыс.куб
	Тариф 

Тыс.руб
	Сумма 

Тыс.руб
	Лимит

Тыс.куб
	Сумма 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс.куб
	Сумма 

Тыс.руб
	Лимит

Тыс.куб
	Сумма 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс.куб
	Сумма 

Тыс.руб
	Лимит

Тыс.куб
	Сумма 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс.куб
	Сумма 

Тыс.руб
	Лимит

Тыс.куб
	Сумма 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс.куб
	Сумма 

Тыс.руб

	Адм.–ция Адык.СМО
	4,5/


	5,6/6,5
	26,6/


	2,5
	14,0
	
	
	0,5
	2,8
	
	
	
	
	
	
	1,5
	9,8
	
	

	СДК
	15,5/


	5,6/6,5
	91,3/


	9,5
	53,2
	
	
	1,0
	5,6
	
	
	
	
	
	
	5,0
	32,5
	
	

	Хурул 
	4,0/


	5,6/6,5
	23,3/


	2,5
	14,0
	
	
	0,5
	2,8
	
	
	
	
	
	
	1,0
	6,5
	
	

	ИТОГО
	24,0/


	
	141,2

	14,5
	81,2
	
	
	2,0
	11,2
	
	
	
	
	
	
	7,5
	48,8
	
	


Электроэнергия
	Наимено-вание

потребителя
	Потребление

на 2015 г.

ЛИМИТ/ФАКТ
	1 квартал
	2 квартал


	3 квартал
	4 квартал

	
	
	ЛИМИТ
	ФАКТ
	ЛИМИТ
	ФАКТ
	ЛИМИТ
	ФАКТ
	ЛИМИТ
	ФАКТ

	
	Лимит

Тыс. кВт
	Тариф 

Тыс.руб
	Сумма 

Тыс.руб
	Лимит

Тыс. кВт
	Сумма 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс. кВт
	Сумма 

Тыс.руб
	Лимит

Тыс. кВт
	Сумма 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс. кВт
	Сумма 

Тыс.руб
	Лимит

Тыс. кВт
	Сумма 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс. кВт
	Сумма 

Тыс.руб
	Лимит

Тыс. кВт
	Сумма 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс. кВт
	Сумма 

Тыс.руб

	Адм.-ция Адык.СМО
	5,5/


	6,9
	37,95/


	1,5
	10,35
	
	
	1,5
	10,35
	
	
	1,5
	10,35
	
	
	1,0
	6,9
	
	

	СДК
	1,7/


	6,9
	11,73/


	0,5
	3,45
	
	
	0,5
	3,45
	
	
	0,2
	1,38
	
	
	0,5
	3,45
	
	

	Хурул 
	0,6/


	3,0
	1,80/


	0,2
	0,6
	
	
	0,1
	0,3
	
	
	0,1
	0,3
	
	
	0,2
	0,6
	
	

	Уличное освещен.
	40,0/


	6,9
	276,0/

	12,0
	82,8
	
	
	8,0
	55,2
	
	
	8,0
	55,2
	
	
	12,0
	82,8
	
	

	ИТОГО
	47,8/


	
	327,48
	14,2
	97,2
	
	
	10,1
	69,3
	
	
	9,8
	67,23
	
	
	13,7
	93,75
	
	


Глава администрации

Адыковского СМО РК:                                            П. В. Онгулданов

Заведующая сектором

Бухгалтерского учета:                                              И. В. Муджиева 

Лимиты

потребления услуги связи Адыковского сельского муниципального образования на 2015 год

Услуги связи

	Наименование

потребителя
	Потребление

на 2015 г.

ЛИМИТ/ФАКТ
	1 квартал
	2 квартал


	3 квартал
	4 квартал

	
	Лимит 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс.руб
	Лимит 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс.руб
	Лимит 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс.руб
	Лимит 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс.руб
	Лимит 

Тыс.руб
	Факт 

Тыс.руб

	Абон. плата, 

Переговоры, связь
	15,0
	
	3,0
	
	4,0
	
	4,0
	
	4,0
	

	Абон. плата за модем-интернет
	10,4
	
	2,6
	
	2,6
	
	2,6
	
	2,6
	

	Абон. плата
за интернет
	40,0
	
	10,0
	
	10,0
	
	10,0
	
	10,0
	

	Администрация Адыковкого СМО
	65,4
	
	15,6
	
	16,6
	
	16,6
	
	16,6
	


Глава администрации

Адыковского СМО РК:                                            П. В. Онгулданов

Заведующая сектором

Бухгалтерского учета:                                              И. В. Муджиева 
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